SCRIPTA

Numéro Scripta : 4575

Auteur(s) : Philippe de la Lande, fils du chevalier Guillaume le Bret [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe de La Lande, fils de Guillaume Le Bret, chevalier, accorde à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel la terre de son fief sise à Saint-Aubin-de-Terregatte que Geoffroy du Plessis et Laurent Alence ont cédée à ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCLX, p. 249-250.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Philipus de Landa, filius Willelmi Le Bret, militis, concessi et hac presenti carta confirmavi abbati et canonicis Montis Morelli totam terram quam Gaufridus de Presseio et Laurencius Alence, con assensu et voluntate dicti Willelmi, patris mei, sibi contulerant in feodo meo sitam in parrochia Sancti Albini de Terra Vasta, scilicet in masura de lAlenceie, videlicet campum de la Rengbergiere, campum de la Paliere, campum de la Longuereie, campum de Piru, campum de Super Nemus, campum de Rochella, campum de Rua Robes, et curceriam de lEspinete ; ita quod dicti abbas et canonici, de cetero, dictam terram teneant et possideant in puram et perpetuam elemosinam, omni reclamatione mei vel heredum meorum remota, ab omnibus serviciis, talliis, auxiliis, exactionibus et omni servicio seculari, exceptis tribus auxiliis Normannie, liberam et immunem ; que tria auxilia debent reddi per dictos abbatem vel canonicos dictis Gaufrido et Laurencio vel heredibus eorumdem et per manus ipsorum ad me vel ad heredes meos debent devenire. Et, ad majorem confirmationem, presentem cartam dictis abbati et canonicis dedi sigillo meo proprio sigillatam. Auctum (sic) anno Domini M° CC° XL° sexto.